
Apple Magic Keyboard for iPad Pro 11-inch
(3rd generation) and iPad Air (4th
generation) - Czech - White

cena vč DPH: 9006 Kč
cena bez DPH: 7443 Kč

Kód zboží (ID): 5113422

PN: MJQJ3CZ-A

Záruka: 24 měsíců

Klávesnice Apple Magic Keyboard s pouzdrem je speciálně určená pro 11″
iPad Pro 1. až 3. generace i pro iPad Air 4. generace, který se k plovoucí
konzolové konstrukci přichycuje pomocí magnetického pantu. Hladce si tedy
nastavíte svůj iPad přesně do takové polohy, jakou zrovna potřebujete. Tuto
klávesnici s pouzdrem tak můžete využívat ke psaní či jako velice praktický
stojánek na čtení, sledování videí nebo videohovory přes FaceTime.
Příjemným bonusem je pak to, že v zavřeném stavu spolehlivě ochrání iPad z
obou stran před chemickými i mechanickým opotřebením, čímž maximálně
prodlouží jeho životnost.

Magic Keyboard v sobě snoubí elegantní ikonický design a funkčnost, kdy se můžete
těšit na velice pohodlné podsvícené klávesy s nůžkovým mechanismem s
1mm zdvihem pro tiché psaní a příjemnou odezvu. Optimalizovaný pohyb
kláves a nižší profil byl speciálně přizpůsoben ke psaní, které je tak
mimořádně přesné. Nově navržený TrackPad zpřístupňuje funkci Force
Touch, kdy obsahuje 4 vysoce citlivé tlakové senzory, které rozpoznávají i opravdu
jemné rozdíly v přítlaku. Vše pak doplňuje český layout, který usnadní psaní
mladším i starším generacím.

S Macem se Magic Keyboard spáruje automaticky pomocí Bluetooth
technologie s až 10m dosahem, takže se můžete rovnou dát do práce, nemusíte
vůbec řešit žádné složité párování či jiné nastavování a navíc máte větší svobodu
pohybu bez změti kabelů. Zabudovaná dobíjecí a recyklovatelná lithium-iontová



baterie znamená konec pro tužkové nebo jakékoliv jiné alkalické baterie, které by
jinak skončily na skládkách. Klávesnice se pyšní Lightning/USB-C portem pro
nabíjení, takže si k volnému portu iPadu můžete připojit další doplňky od společnosti
Apple. Baterie má skvělou výdrž, neboť na jedno nabití, které trvá přibližně 2 hodiny
a 15 minut, udrží klávesnici v provozu více než měsíc.

Hlavní přednosti

Klávesnice Magic Keyboard je určená pro 11" Apple iPad Pro 1. až 3.
generace a iPad Air 4.generace
V zavřeném stavu funguje jako pouzdro, kdy spolehlivě ochrání iPad z obou
stran, čímž prodlouží jeho životnost
Použitý ABS plast je velice lehký a zároveň extrémně odolný vůči
mechanickému i chemickému opotřebení
Přilnavý magnetický proužek zajistí vyšší stabilitu iPadu pro výrazně nižší
riziko poškození
Bezdrátové rozhraní Bluetooth s dosahem až 10 m znamená provoz bez
jakékoliv změti kabelů
Recyklovatelná Li-Ion baterie vydrží přibližně 1 měsíc, kterou dobijete za cca
2 hodiny a 15 minut
Pyšní se Lightning portem pro nabíjení, takže si k volnému portu iPadu
můžete připojit další doplňky
Pohodlné klávesy s nůžkovým mechanismem s 1mm zdvihem slibují tiché
psaní a příjemnou odezvu
Český layout maximálně usnadní psaní mladším i starším generacím
Vestavěný TrackPad zpřístupňuje funkci Force Touch, díky které rozpozná i
jemné rozdíly v přítlaku

Specifikace

Značka: Apple
Model: Magic Keyboard CZ
PN: MJQJ3CZ/A
Určení: klávesnice s pouzdrem

Slučitelnost

Kompatibilita: 11″ iPad Pro (1. až 3. generace), 10,9″ iPad Air (4. generace)
Požadavky na systém: iPadOS

Připojení

Provedení: bezdrátové
Bezdrátové rozhraní: Bluetooth
Fyzické rozhraní: USB-C (pro nabíjení)

Klávesnice

Český layout: Ano



Technologie: membránová
Mechanismus: nůžkový
Typ kláves: nízkoprofilové
Zdvih kláves: 1 mm
Reakční doba spínače: 1 ms
Aktivační síla spínače: 60 ± 10 gf
Enter: 2řádkový, úzký
Backspace: úzký
Levý shift: úzký
Kurzorové šipky: úzké
Podsvícení kláves: Ano
Programovatelné klávesy / makra: Ne

Baterie a napájení

Integrovaná baterie: Ano
Typ baterie: Li-Ion
Výdrž baterie: > 1 měsíc
Doba nabíjení: 2 hodiny a 15 minut
Konektor pro nabíjení: USB-C

Fyzické vlastnosti

Materiál: ABS plast
Barva: bílá
Čistá hmotnost: 0,45 kg
Hmotnost balení: 0,88 kg
Rozměry balení (Š x V x H): 25,8 x 2,2 x 20,2 cm

Obsah balení
1x klávesnice Magic Keyboard CZ
1x Lightning/USB-C kabel
1x dokumentace

<div class="korektura">
<p><strong>Klávesnice Apple Magic Keyboard s pouzdrem je speciálně určená
pro 11″ iPad Pro 1. až 3. generace i pro iPad Air 4. generace</strong>, který se k
plovoucí konzolové konstrukci přichycuje pomocí magnetického pantu. Hladce si
tedy nastavíte svůj iPad přesně do takové polohy, jakou zrovna potřebujete. Tuto
klávesnici s pouzdrem tak můžete využívat ke psaní či jako velice
<strong>praktický stojánek na čtení, sledování videí nebo videohovory přes
FaceTime</strong>. Příjemným bonusem je pak to, že v zavřeném stavu
<strong>spolehlivě ochrání iPad z obou stran před chemickými i mechanickým
opotřebením</strong>, čímž maximálně prodlouží jeho životnost.</p>
<p>Magic Keyboard v sobě snoubí elegantní ikonický design a funkčnost, kdy se



můžete těšit na <strong>velice pohodlné podsvícené klávesy s nůžkovým
mechanismem s 1mm zdvihem pro tiché psaní a příjemnou odezvu</strong>.
Optimalizovaný pohyb kláves a <strong>nižší profil byl speciálně přizpůsoben ke
psaní</strong>, které je tak mimořádně přesné. <strong>Nově navržený TrackPad
zpřístupňuje funkci Force Touch</strong>, kdy obsahuje 4 vysoce citlivé tlakové
senzory, které rozpoznávají i opravdu jemné rozdíly v přítlaku. Vše pak doplňuje
český layout, který usnadní psaní mladším i starším generacím.</p>
<p><strong>S Macem se Magic Keyboard spáruje automaticky pomocí Bluetooth
technologie s až 10m dosahem</strong>, takže se můžete rovnou dát do práce,
nemusíte vůbec řešit žádné složité párování či jiné nastavování a navíc máte větší
svobodu pohybu bez změti kabelů. Zabudovaná dobíjecí a recyklovatelná
<strong>lithium-iontová baterie</strong> znamená konec pro tužkové nebo
jakékoliv jiné alkalické baterie, které by jinak skončily na skládkách. Klávesnice se
pyšní <strong>Lightning/USB-C portem</strong> pro nabíjení, takže si k volnému
portu iPadu můžete připojit další doplňky od společnosti Apple. Baterie má skvělou
výdrž, neboť na jedno nabití, které trvá přibližně 2 hodiny a 15 minut, udrží
klávesnici <strong>v provozu více než měsíc</strong>.</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Klávesnice Magic Keyboard je určená pro 11" Apple iPad Pro 1. až 3. generace
a iPad Air 4.generace</li>
<li>V zavřeném stavu funguje jako pouzdro, kdy spolehlivě ochrání iPad z obou
stran, čímž prodlouží jeho životnost</li>
<li>Použitý ABS plast je velice lehký a zároveň extrémně odolný vůči
mechanickému i chemickému opotřebení</li>
<li>Přilnavý magnetický proužek zajistí vyšší stabilitu iPadu pro výrazně nižší riziko
poškození</li>
<li>Bezdrátové rozhraní Bluetooth s dosahem až 10 m znamená provoz bez
jakékoliv změti kabelů</li>
<li>Recyklovatelná Li-Ion baterie vydrží přibližně 1 měsíc, kterou dobijete za cca 2
hodiny a 15 minut</li>
<li>Pyšní se Lightning portem pro nabíjení, takže si k volnému portu iPadu můžete
připojit další doplňky</li>
<li>Pohodlné klávesy s nůžkovým mechanismem s 1mm zdvihem slibují tiché
psaní a příjemnou odezvu</li>
<li>Český layout maximálně usnadní psaní mladším i starším generacím</li>
<li>Vestavěný TrackPad zpřístupňuje funkci Force Touch, díky které rozpozná i
jemné rozdíly v přítlaku</li>
</ul>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Apple</li>
<li>Model: Magic Keyboard CZ</li>
<li>PN: MJQJ3CZ/A</li>
<li>Určení: klávesnice s pouzdrem</li>
</ul>
<h4>Slučitelnost</h4>
<ul class="para">
<li>Kompatibilita: 11″ iPad Pro (1. až 3. generace), 10,9″ iPad Air (4.



generace)</li>
<li>Požadavky na systém: iPadOS</li>
</ul>
<h4>Připojení</h4>
<ul class="para">
<li>Provedení: bezdrátové</li>
<li>Bezdrátové rozhraní: Bluetooth</li>
<li>Fyzické rozhraní: USB-C (pro nabíjení)</li>
</ul>
<h4>Klávesnice</h4>
<ul class="para">
<li>Český layout: Ano</li>
<li>Technologie: membránová</li>
<li>Mechanismus: nůžkový</li>
<li>Typ kláves: nízkoprofilové</li>
<li>Zdvih kláves: 1 mm</li>
<li>Reakční doba spínače: 1 ms</li>
<li>Aktivační síla spínače: 60 ± 10 gf</li>
<li>Enter: 2řádkový, úzký</li>
<li>Backspace: úzký</li>
<li>Levý shift: úzký</li>
<li>Kurzorové šipky: úzké</li>
<li>Podsvícení kláves: Ano</li>
<li>Programovatelné klávesy / makra: Ne</li>
</ul>
<h4>Baterie a napájení</h4>
<ul class="para">
<li>Integrovaná baterie: Ano</li>
<li>Typ baterie: Li-Ion</li>
<li>Výdrž baterie: &gt; 1 měsíc</li>
<li>Doba nabíjení: 2 hodiny a 15 minut</li>
<li>Konektor pro nabíjení: USB-C</li>
</ul>
<h4>Fyzické vlastnosti</h4>
<ul class="para">
<li>Materiál: ABS plast</li>
<li>Barva: bílá</li>
<li>Čistá hmotnost: 0,45 kg</li>
<li>Hmotnost balení: 0,88 kg</li>
<li>Rozměry balení (Š x V x H): 25,8 x 2,2 x 20,2 cm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x klávesnice Magic Keyboard CZ</li>
<li>1x Lightning/USB-C kabel</li>
<li>1x dokumentace</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

